Администрация Муниципального образования

 сельское поселение

«Деревня Озеро»

Юхновского района     Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля  2020 года                                                                       №16
О признании   утратившим   силу     Постановление

администрации от 23.03.2018  №8 «Об утверждении

порядка     формирования,   утверждения  и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд МО сельское поселение
 «Деревня Озеро».

      В соответствии с  частью 3  ст.16   Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро»,  администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.1. Признать утратившим силу Постановление администрации  от 23.03.2018 № 8 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Озеро» и признании утратившим силу постановления  от 13.12.2016 № 49 «Об утверждении порядка, формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО сельское поселение «Деревня Озеро».

     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» в сети Интернет.

Врио. главы администрации МО
сельское поселение

«Деревня Озеро»                                                                         Е.Г.Фокина